MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N 23-00021

Ouagadougou, le U 6 JAN 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms

suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de trente (30) éléves Adjoints en Gestion des
Ressources Humaines et Management des Administrations, session 2022.

Ce sont :

ADJOINTS EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES ET MANAGEMENT DES ADMINISTRATIONS

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB  DATE NAISS.
1° KIEMA BERTIN 2610 5241 6710 9452 B10096666 21/04/92
2° SAVADOGO SOULEYMANE 2610_1756_0756_3476 B15995109 31/12/93
2° KABORE MARTINE 2213 1116 5874 1754 B10375569 30/05/94
4° BELEM AMADE 2610 _5702_7361_5970 B9321464 29/01/00
5° ZONGO PEGDWENDE. 2216_2616_5866_0609 B11448341 31/12/96
5° SARAMBE DJIBRIL 2610 _7546 5821 3076 B17137018 28/03/90
5° TANKOANO BRIMPO 2610 2980 2650 2048 B16780474 31/12/96
5° YAMEOGO ZAKARIA 2126_2516_2323 7567 B14919164 31/12/98
5° NOMBRE SALAMATOU 2610_9173 5741 1857 B4413311 28/08/86
5° OUEDRAOGO ADAMA 2610 9678 2358 3504 B11337624 20/07/89
5° YAMEOGO PIRGA MAXIME 2610 5432 5397 2104 B7395041 16/04/91
5° OUEDRAOGO WENDINMI JEAN EMMANUEL 2110 1516 2361 7066 B15448352 11/08/91
5° SAM DENIS 1026_7628 3961 4320 B17376709 31/12/94
5° OUATTARA ZIE BRAHIMA 2610 8425 3075 6378 B7418494 31/12/94
5° ZONGO RAISSA MIREILLE 2610 6725 8512 4862 B7946822 15/06/97
5° ADA WEPARE AICHA 2123 0116 2321 3272 BB5B5987 19/02/98
5° ZAGRE RIHANATA 2218 2616 5877 3069 B9035217 31/12/00
18° SOW KARIM 2610 5280 5264 0124 B15479646 09/02/90
18° NEBIE BABOU 2610 2065 7593 6541 B17143929 31/12/93
18° YE DAOUDA 2610 4831 1693 0385 B13457287 08/02/95
18° NEBIE BALEMA PATRICE 2610 _8970 5720 2061 B11085912 31/12/01
18° TIROGO WENYAM EMILE 2223 2016 5861 7352 B17212526 22/05/90
18° ZIDA KISWINDSIDA BIENVENU 2610 7024 0182 2398 B9945613 30/09/92
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ADJOINTS EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES ET MANAGEMENT DES ADMINISTRATIONS

NOM ET PRENOM (s)

CONOMBO VERONIQUE

SOULAMA OUSMANE

KINDC TEGWENDE PASCAL
SAVADOGO ISSAKA

KABORE BERNARD

BAILLOU STAKA

SAM BERNADETTE

DIALLO FREDERIC

BONKOUNGOU KISWENDSIDA VINCENT
LOYARA JEAN DE C. JOEL
OUEDRAOGO ABDOULAYE
NIKIEMA WENDPOUIRE ETIENNE
TRAORE AISSETOQU

TIEMTORE MOUSSA

TIEMTORE YACOUBA

OUEDRAOGO KALIGUETA
SAWADOGO ISSAKA

COULIDIATY YERIPAGUIBA
OUMDAMDE ADAMA

ZABRE SAYOUBA

OUEDRAOGO BIBATA

ZABA TEWENDE LIONEL JUDICAEL
DIOMA VALERIE

TRAORE RASSIRATOU
GUIBLEWEOGO ISSA

KONATE DAOUDA

KABORE RASMANE

RAMDE KARIM

NANA WENDYAM GASTON
QUATTARA ISSA

SAWADOGO SALAMATA

GNOUMOU TEZOUNOU JACQUELINE
KABORE SAIDOU

QUATTARA ADAMA

SONDO FIDELE

OUEDRAOGO SAFIATA
OUEDRAOGO ZAKIRATOU

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610 _1607_5830_8764
2215 1916 5894 8866
2610_9052 5710 6408
2610 4567 3492 7613
2610 _5402_7865 0172
1026_2879_5730_0253
2610 7620 0218 0842
2610 3081 2043 3597
2610 4625 2456 4718
2610 2654 5192 3618
2610 5092 .3901_ 1306
2123 1416 _2323 4916
2610 3497 4639 7203
2213 2016_5877_6570
2610 3872 0431 2041
2211 1516_5898 4024
2209 1916_5974 2339
2225 0316_5883 5627
2201 1516 5947 0149
2610 8650 0279 9612
2610 9157 1496 6531
2610 4612 3574 0348
2222 0416 5914 3979
2118_2016 2334 1418
1026_4591 7619 2170
1026 _3679 0671 _0567
2610 4823 1798 5139
2610 _8712_7032_1724
2610 3679 0451 3185
2610 _4501 9064 1364
2610 _4016_5748 6970
2120 0716 2392 4383
2219 1116 5858 9054
2610 0598 1805 1439
2206 1916 5963 3337
2610 2591 3645 1769
2610 5973 2568 7213

N°CNIB

B13047543
B4619222
B5206550

B14691728

B12040362

B14933718
B7757067
B7477231

B10015946

B14792895

B17380478

B15217509
B7531714

B12129248
B8394989
B5375432

B15122657
B9218132

B12169236

B14568927
B4330225

B11413753

B17406100
B6632567
B5670922
B8467788
B9482382
B4520169

B10679452
B8983179

B14973376

B13281046
B4431028

B16702780

B11081892
B4301751

B17495244

DATE NAISS.
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ADJOINTS EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES ET MANAGEMENT DES ADMINISTRATIONS

Arrété la présente liste a 60 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de 1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,

le Secrétaire Générg mﬂmmﬁq
&

Officier de 1'Ordre de 1'Etalon



